№ 2639/2021 г. по описа на Административен съд гр. Варна и вместо него ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТМЕНЯ заповед № 3569/08.11.2021 г. на заместник - кмета на община Варна.	
	ОСЪЖДА община Варна, гр. Варна, [улица]да заплати на Т. Трифонов, [ЕГН], от гр. Варна сумата 2130.00 (две хиляди сто и тридесет) лева, представляващи разноски по делото, а на И. Станчев, [ЕГН] от гр. София и на А. Атанасова, [ЕГН], от гр. Варна да заплати по 1730.00 (хиляда седемстотин и тридесет) лева разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГАЛИНА СОЛАКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МАРИЕТА МИЛЕВА/п/ БРАНИМИРА МИТУШЕВА